
Јавно предузеће “ПУТЕВИ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ” 
78000 Бања Лука 
Васе Пелагића бр. 10 

 тел. 051/309-128 факс 051/308-316 

Бања Лука, 06.03.2006. године 

 
 
На основу Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине (Службени гласник 
Босне и Херцеговине, бр. 49, 2004), Ј.П. “Путеви РС” објављује 

 
 

ОБАВЈЕШТЕЊЕ 
о сукцесивној набавци вертикалне саобраћајне сигнализације, 

заштитних одбојних ограда, заштитних мрежа, и смјероказних стубића 

 

Право учествовања имају сва правна лица из Босне и Херцеговине и 
иностранства, која су регистрована за производу и/или промет производа који 
су предмет надметања. 

Понуда треба да садржи све елементе наведене у тендерској документацији, 
која се може преузети сваког радног дана у периоду од 06.03.2006. године до 
14.04.2006. године од 9:00 до 15:00 часова. 

Понуде треба доставити на доље наведену адресу, до или прије 12:00 часова 
14.04.2006. године. Понуде које стигну након наведеног рока неће бити 
отваране и биће враћене понуђачу. Понуде ће бити отворене истог дана са 
почетком у 12:00 часова, у присуству понуђача који желе да присуствују 
отварању понуда. О евентуалној промјени термина за достављање и отварање 
понуда понуђачи ће благовремено бити обавјештени. 

Критеријум за додјелу уговора је економски најповољнија понуда. Критеријуми 
за оцјену приспјелих понуда су описани у тендерској документацији. 

Набавка горе наведених производа подразумијева производу или набавку те 
доставу на 16 локација у Републици Српској. Набавка се односи на календарску 
2006. годину, с тим што је предвиђено да се достава врши и у 2007. години, за 
производе који су наручени током 2006. али нису испоручени. 

 
Контакт особа: Саша Јаснић, дипл.саоб.инж. 
Организација: Јавно предузеће “Путеви Републике Српске” 
Адреса: Васе Пелагића 10, 78000 Бања Лука 
Тел: +387/51/309-128 
Факс: +387/51/308-316 
e-mail: sjasnic@putevirs.com 
web: www.putevirs.com 

 


